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W weekend zakończyły się pełne emocji zmagania w tegorocznym turnieju ESGA Super
Seniors Tournament 2026 w fińskim Hyvinkää. Reprezentacja Polski wróciła z tarczą,
pokazując charakter w starciu z europejską czołówką oraz kapryśną, skandynawską aurą.

Super Seniors Tournament to najważniejsze drużynowe mistrzostwa Europy dla golfistów powyżej
65. roku życia. W tym roku gospodarzem był Kytäjä Golf Club.

Wielkie emocje i TOP 10 dla drużyny w Cup
W klasyfikacji netto Polskę reprezentowała drużyna zawodników aktywnie rywalizujących w
krajowych cyklach seniorskich, znanych z wysokiej skuteczności gry taktycznej:

Jan Dworzański – Kapitan
Jerzy Frania
Marek Gaik
Jerzy Górski
Sławomir Hryniewicz
Marek Sobków

Biało-czerwoni reprezentanci startujący w formacie Cup wywalczyli 10. miejsce w klasyfikacji
generalnej. Triumfowali Szwedzi przed zawodnikami w Wielkiej Brytanii i Portugalii. Polacy pokonali
zespoły tak uznanych golfowych krajów jak Czechy, Francja czy Holandia.

Jak depeszował Marek Gaik, droga do tego wyniku była niezwykle emocjonująca i trzymała w
napięciu do samego końca.

Perfekcyjny start: pierwszy dzień rywalizacji przyniósł znakomite wiadomości. W bardzo
sprzyjających warunkach Polacy zagrali rewelacyjnie, plasując się po pierwszej rundzie na
doskonałej, czwartej pozycji.

Walka w czołówce: drugi dzień, również rozgrywany w dobrych warunkach, przyniósł zaostrzenie
walki w tabeli. Zespół Polskiego Stowarzyszenia Golfa Seniorów tasował się z rywalami i zakończył
ten etap na dziewiątej lokacie, wciąż mając realne szanse na atak.

Finałowy horror w deszczu: trzeci dzień przyniósł gwałtowne załamanie pogody. Dokładnie w tej
części dnia, w której grali Polacy, nad pole nadciągnęły duże opady deszczu. Mimo gry w ścianie
wody na wymagającym, choć perfekcyjnie przygotowanym polu Kytäjä, zawodnicy pokazali ogromny
charakter. W tych ekstremalnych warunkach zdołali obronić miejsce w elicie i przypieczętować
świetną, dziesiątą lokatę w Europie.

Ambitna postawa w Championship
W formacie Championship Polskę reprezentowało sześciu doświadczonych zawodników, wybranych
na podstawie wyników sportowych oraz stabilnej formy turniejowej:

Jan Morański – Kapitan
Marek Michałowski



Piotr Studniarek
Kazimierz Magda
Ryszard Sobiesiak
Andrzej Kuba

Dzielnie walczyli o każdy punkt i metr pola, zostawiając na nim mnóstwo serca. Musimy jednak
otwarcie przyznać, że konkurencja w bezwzględnej rywalizacji stroke play brutto jest jeszcze przed
nami. Poziom europejskich potęg grających bez handicapu był w tym roku niezwykle wysoki.
Zebrane teraz doświadczenia to bezcenny kapitał, który na pewno zaprocentuje w kolejnych
międzynarodowych startach – podkreślił Marek Gaik.

Strona zawodów TUTAJ

XLIII Seniors Tournament 55⁺ – Włochy 2026
W dniach 14–17 lipca reprezentacja PSGS weźmie udział w XLIII Seniors Tournament (55⁺) –
najbardziej prestiżowych drużynowych mistrzostwach Europy dla golfistów powyżej 55. roku życia.
Tegoroczna edycja odbędzie się we Włoszech, we Circolo Golf Torino, gromadząc najlepsze
narodowe zespoły seniorów z całego kontynentu.
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